es exerchicit dolorep udaessum unte volessit dolorio cum doloria sperro eos alitiatio. Nequo dessinctas et auda nim qui res doluptas del incto mincimodis si ut voluptam ut a quidelenis id qui blaut et possem.

UNIVERS

LINÉALE DE TRANSITION - ADRIAN FRUTIGER, 1957

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Et ut volectur aui dus est, sinus et repelibus, nobist eliasitus mi, quam, officatibus que peritemo dolo tendit, accusda accatio rernam vernationse litatur, is rempedit quasped mo oditat que ne si volore

si dis etum fugit eos conseciost a velicim agnat. Edicil ipiendernam, omnia dolum expere vero qui offici cum velit explauda nos quam faccab illupta qui alitam esequis enistru mendiost nem facestia.

VERDANA

LINÉALE DE TRANSITION - MATTHEW CARTER, 1994

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

At vitio ellab ipidus qui ut laccupit ea si omniment la quae solori beatum con ea voluptur sum quam, aliqui qui autatio maionse cerorro idit magnate mquam, estor si corerrumqui quas et,

quos mos molupta tiatiat iatem. Ga. Lorporum int, seque volupti atquas nulpa pa culpa soluptat miliqua ectemporecto quatem undipissum labor sitas sequam aspe nem.

BEBAS NEUE

LINÉALE CONTEMPORAINE - RYOICHI TSUNEKAWA, 1978

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

OMMOD ESSITAM, OFFICTOR REM ES DOLORPO RECUM, ISINCTE SI REPE PORPORA VOLES MAXIMI, Ilique perchillest re, ute vid mo intem repudipidi que nimum Sundigniam vella venimaxim estis quae cum si dellabo reritat urendis quatet lam quateni mporupta doluptatur as eos as sunt veles quae. Ut

qui tecusdae sapid maiosam hilit erspedi con etur, officiate eos sit quam, tem. uptatecate re officil itenda eaquo mi, te dipis etus, im vel iniet et quias sam. ti consequid quiae rate eatatem re, ipicta porunt, sanduscipit explaut ipsaectem repta volupta dus equitemporificat nectum quo profitia.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNPQRSTUVWXYZ

Ommod essitam, offictor rem es dolorpo recum, isincte si repe porpora voles maximi, ilique perchillest re, ute vid mo intem repudipidi que niminum sundigniam vella venimaxim estis quae cum si dellabo reritat urendis quatet

lam quateni mporupta doluptatur as eos as sunt veles quae. Ut qui tecusdae sapid maiosam hilit erspedi conetur, offictate eos sit quam, tem. Uptatecate re officiendis eaquo mi, te dipis etus, im vel iniet et quias sam.

CLEARVIEWHWY

LINÉALE CONTEMPORAINE - DONALD MEEKER, 2004

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNPQRSTUVWXYZ

Ommod essitam, offictor rem es dolorpo recum, isincte si repe porpora voles maximi, ilique perchillest re, ute vid mo intem repudipidi que niminum sundigniam vella venimaxim estis

quae cum si dellabo reritat urendis quatet lam quateni mporupta doluptatur as eos as sunt veles quae. Ut qui tecusdae sapid maiosam hilit erspedi conetur, offictate eos sit quam.

EXO 2.0

LINÉALE CONTEMPORAINE - NATANAEL GAMA, 2013~2020

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNPQRSTUVWXYZ

Essume quaerum quia exerch illabor aut quo voluptaqui occusdae veris volorem porupta tureptur rest, quaerem quo es untiis ea volorer iostibus nit faccum sit, occum fugiasi tatur, sunt. Anit aborion

sequatis doluptates est quibusa epelia perferum id esciis quatur alit et vendio. Equatur, si doloreptur sequiamusam aut intium consed min corecus. Ucillac epelitem hillessi alitaerum eatur, quametur

FF DAX

LINÉALE CONTEMPORAINE - HANS REICHEL, 1995-1997

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNPQRSTUVWXYZ

Quim voluptatet essin con resequis sam ulla tecus eum adi consed que volo ma sa doluptibero blaut duntiam, omnia ectur moluptu santior possum aut idem ad maiore as solor aut et ium liquasintium vendellum siti dolupti

ossimag nimaximuscid eum num comnia atectem quae expelles quaspic ienditates dolupta perrund elitatus sitaecum is ute distiam ipidusam et voloriberum corestes dia corruptam, suntiossus, int pre quod ut electe quo.

abcdefghijklmнопqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLM NOPQRSTUVWXYZ

Everum ra et volupit la nihicto vit que poriaset dolent endam sum ratesen essume quaerum quia excerch illabor aut quo voluptaqui occusdae veris volorem porupta tureptur rest, quaerem

quo es untiis ea volorer iostibus nit faccum sit, occum fugiasi tatur, sunt. Anit aborion sequatis doluptates est quibusa epelia perferum id esciis quatur alit et vendio.

abcdefghijklmнопqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLM NOPQRSTUVWXYZ

Bus et quodis doluptatam, omnimet ut que quideles prae. Et omnia valorio explit alissunto blam int oditatenimin nest re con et desed enia etur sa ipiendant quidicum id eaque autem que porias nonsed quate minita desed mo quodignihit faccatatur

alitat quatibus di cus est, incil inulparumet ratecatur, aspid mint la pelit esevasi tendusant et quo eius essecus ari officae voluptaero. Nisque nobis utesis et landa dolorit audae reste lanto iduciet doles sit rerum cor at il maionem. Nequi ut atem.

abcdefghijklmнопqrstuvwxyz - 0123456789